
令和３年１２月１６日 

第２学年（第４２期生）保護者の皆様 

                                                    東京都立武蔵野北高等学校長 

                                                                        鵜飼 敦之 

 

 

第２学年（４２期生）第３回保護者会のお知らせ 

 

 

初冬の候、保護者の皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃か

ら本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、３月実施予定の修学旅行および次年度の取組みについて御説明させていただく機会として、

下記のとおり本年度第３回目の保護者会を開催いたします。御多用の折とは存じますが、ぜひとも御

出席いただきますようお願い申し上げます。 

つきましては、本校ホームページの「電子申請（Ｗｅｂ申請）」にて、１月７日（金）までに出欠の

御連絡をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時 令和４年１月１５日（土） 午後１時３０分から午後２時３０分まで（予定） 

                   （受付：午後１時から） 

 

２ 場 所 全体会 １階体育館（当日の状況により、変更になる場合があります。） 

 

３ 内 容 

（１）修学旅行について 

（２）次年度の取組みについて 

（３）諸連絡 

 

４ その他 

（１）感染予防の観点から、スリッパは用意いたしませんので、上履き、靴袋を御持参ください。 

（２）校内ではマスクの着用をお願いいたします。 

（３）自動車、オートバイ等での来校は御遠慮ください。 

（４）今後の感染状況により、日程が変更となる場合があります。 

 

 

 

 

 

［担当］ 

第２学年主任 小武 裕 

電話 ０４２２（５５）２０７１ 

 


